2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01.2017                                                                                                                   №14
Об отказе в предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенной реконструкции

объекта капитального строительства
В связи с обращением в комиссию по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска Дубровской Раисы Мавлиевны, учитывая заключение комиссии по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска от 14.09.2016, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства «Индивидуальный жилой дом», расположенного по адресу: г.Ханты-Мансийск, ул.Павлика Морозова, 5а, в части уменьшения отступа от красной линии улицы           до объекта индивидуального жилищного строительства и хозяйственных построек до 0 м, минимальной глубины переднего двора до 0 м в связи с отсутствием неблагоприятных характеристик земельного участка, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово –                      Ханты-Мансийск» и разместить его на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Волчкова С.А.
Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                              М.П.Ряшин